
 

Course Coordinator 
 Lecture Email Address Extension 

(04-5622 xxxx) 

1.  Dr. Siti Salmah Noordin 
Penyelaras program MD USM+1 IPPT 

ssalmah@usm.my 2121 

2.  Dr. Husnaida Abdul Manan @ Sulong 
Penyelaras Fasa I MD USM+1 IPPT 

drhusna@usm.my 2292 

3.  Dr. Salbiah Isa 
Penyelaras Clinical Skills Lab (CSL) & 
Makmal Pelbagai Guna (MPG) MD 
USM+1 IPPT 

salbiahisa@usm.my 2291 

4.  Dr. Rohayu Hami 
Penyelaras Problem Based Learning 
(PBL) MD USM+1 IPPT 

rohayuhami@usm.my 2547 

5.  Dr. Ahzad Hadi Ahmad 
Penyelaras E-Learning MD USM+1 IPPT 

ahzad.h.a@usm.my 2562 

6.  Prof. Madya Dr. Ch'ng Ewe Seng 
Penyelaras Kursus Wajib Universiti MD 
USM+1 IPPT 

eschng@usm.my 2685 

7.  Prof. Madya Dr. Bakiah Shaharuddin 
Penyelaras Personal and Professional 
Development Programme (PPDP) MD 
USM+1 IPPT 

bakiah@usm.my 2016 

 Nama Kursus Penyelaras di IPPT Alamat Emel No. Sambungan 
(04-5622 xxxx) 

8.  GMT110 Medical 

Professionalism 
Dr. Muhamad Yusri 

Musa 
myusrim@usm.my 2650 

9.  GMT101 Cell & 

Tissue 
Dr. Husnaida Abdul 

Manan@Sulong 
drhusna@usm.my 2292 

10.  GMT102 Molecular 

Biology & 

Pharmacology 

Prof. Madya Datin 

Dr. Shahrul Bariyah 

Sahul Hamid 

shahrulbariyah@usm.my 2012 

11.  GMT104 

Microbiology, 

Immunology & 

Pathology 

Dr. Siti Mardhiana 

Mohamad 
mardhiana@usm.my 2375 

12.  GMT204 

Musculoskeletal 

System 

Dr. Mohd Faizal Jalil faizal.jalil@usm.my 2176 

13.  GMT201 Nervous 

System & 

Psychology 

Dr. Nor Shuhada 

Murad @ Mansor 
shuhada.mansor@usm.my 2032 

14.  GMT202 Endocrine 

System 
Dr. Teoh Soo Huat soohuat@usm.my 2085 

15.  GMT105 

Respiratory System 
Prof. Madya Dr. 

Badrul Hisham 

Yahaya 

badrul@usm.my 2539 

16.  GMT107 

Cardiovascular 

System 

Dr. Siti Nooraini 

Mohamad Yusof 
drsitinooraini@usm.my  

17.  GMT108 

Gastrointestinal 

System 

Dr. Hasmah Hussin hasmah.hussin@usm.my 2023 



18.  GMT109 

Genitourinary 

System 

Dr. Fitreena Anis 

Amran 
fitreena@usm.my 2545 

19.  GMT106 

Haemopoietic & 

Lymphoid System 

Dr. Hafizuddin 

Mohamed Fauzi 
hafizuddiin@usm.my 2792 

20.  GMT203 

Reproductive 

System 

Dr. Mastura Mohd 

Sopian 
mastura_sopian@usm.my 2093 

21.  GMT205 Infectious 

Disease 
Dr. Kumitaa A/P 

Theva Das 
kumitaa@usm.my 2615 

22.  GMT206 

Community 

Medicine, Research 

Methodology and 

Statistics 

Dr. Noorsuzana 

Mohd Shariff 
suzanashariff@usm.my 2312 

23.  GMT209 First 

responder 
Dr. Jasmin Jalil jasmin@usm.my 2544 
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